

Le Grand Lemps

Le 22/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Brie	Brie	Lait
Chips	Chips	
Fruit de saison	Pomme	
Nectarine jaune	Nectarine	
Riz de Camargue IGP pilaf	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Rougail de saucisses	Saucisse fumée, Oignon, Laurier, Persil, Thym, Sel fin, Piment fort, Huile, Ail, Tomate, Herbes de provence, Curcuma, Tomate, Farine de blé, Huile	Gluten
Rougail de saucisses végétarien	Oignon, Laurier, Persil, Thym, Sel fin, Piment fort, Huile, Ail, Tomate, Herbes de provence, Curcuma, Tomate, Farine de blé, Huile, Rouleau végétal	Gluten
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Tomates cerises	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps

Le 23/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet framboise	Beignet	Gluten, Lait, Oeufs
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Chips	Chips	
Croque Monsieur au fromage	Sel fin, Farine de blé, Huile, Poivre blanc, Fromage, Cheddar, Pain de mie, Lait en poudre, Muscade, Eau	Gluten, Lait
Croque Monsieur au jambon Label Rouge	Farine de blé, Huile, Jambon blanc, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Pain de mie, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait
Filet de limande MSC	Limande	Poissons
Melon jaune	Melon canari	
Printanière de légumes	Persil, Sel fin, Huile, Eau, Mélange de légumes	
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Tomates cerises	Tomate cerise	
Yaourt HVE GAEC La Belle étoile	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps

Le 25/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
-------	-------------	------------

